[image: image1.wmf][image: image1.wmf]

 RESULTADO  2ª ETAPA EDITAL N° 04/12
SELEÇÃO DE PESSOAL
A Presidente da Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização Comunitária instituida em 18 de agosto de 2008, torna público o resultado da 2ª Etapa  do Contrato de Repasse SDT/CEF/MOC n° 027363/2010, Meta 01, Atividade 1.10, Item de Despesa 1.10.13. O(s) Selecionado(s) deverão participar da 3ª etapa, constituída de entrevista, a ser realizada na seguinte data, horário e local mencionados abaixo:

Data da entrevista: 16/07/2012

Local: Sede do Movimento de Organização Comunitária  (MOC)

Rua Pontal, 61- Bairro Jardim Cruzeiro – Feira de Santana/ BA

Selecionados(as) e horário da entrevista:
Antonio Raimundo Menezes Sampaio - Hora: 10:30
Maitê Edite Sousa Maronhas  - Hora: 11:00

O resultado da 3ª fase entrevista será divulgado até dia 18 de julho.
Feira de Santana/BA, 13 de julho de 2012;

Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro

Presidente da Comissão de Seleção

PAGE
1

_1111659433.unknown